
Schützenbruderschaft
St. Sebastianus Oeventrop v. 1766 e.V.
Olaf Hachmann
Oberglösinger Str. 2
59823 Arnsberg

Anmeldung zum 22. Kreisschützenfest des Schützenkreises Arnsberg
vom 16. - 18. September 2011 in Oeventrop

Wir bitten um Rücksendung der Anmeldung bis zum 15.07.2011.

Bitte sendet diese Anmeldung auch dann zurück wenn euer Verein nicht am Kreisschützenfest teilnimmt
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PLZ:, Ort:.:

Wir nehmen am Freitag mit unserer
J unoschützenabtei I unq am Kreisschützenfest teil. JA NEIN

(Wenn Ja)

Unser Jungschützenkönig ist mindestens 18 Jahre
alt und beteiliqt sich am Vogelschießen. JA NEIN

/Vir werden am Freitag mit insgesamt SchÜtzen
leilnehmen: ANZAHL

i/üir reisen am Freitag mit BUS und/oder PKW an

iBitte Anzahl anqeben) BUS PKW

(BeiAnreise mit dem Bus)

BUS bleibt bis zur Abfahrt in Oeventrop JA NEIN

Nach Vorgabe der Ordnungsbehörden müssen alle Jugendlichen unter 1B Jahren die Veranstaltung

spätestens um 0.00 Uhr verlassen. Es ist seitens der teilnehmenden Vereine dafür Sorge zu tragen, das

zu dieser Zeit eine Rückfahrgelegenheit für die Jugendlichen zur Verfügung steht.

Zur Teilnahme am Jungschützenschießen sind gemäß $ 27 Waffengesetz nur Schützen zugelassen

die mindestens 1B Jahre alt sind.
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/Vir nehmen Samstaq am Kreisschützenfest teil. JA NEIN

(Wenn Ja)

Unser Schützenköniq beteiliqt sich am Vogelschießen. JA NEIN

Wir werden am Gottesdienst mit einer
Fahnenabordnunq teilnehmen. JA NEIN

Wir werden am Samstag mit insgesamt Schützen
teilnehmen. ANZAHL

Wir reisen am Samstag mit BUS und/oder PKW an
(Bitte Anzahl anqeben) BUS PKW

(BeiAnreise mit dem Bus)

BUS bleibt bis zur Abfahrt in Oeventrop JA NEIN

/Vir nehmen Sonntaq am KreisschÜtzenfest teil. JA NEIN

Voraussichtliche Teilnahme am Festzug
(ohne Musikkapelle) ANZAHL

Wir werden am Sonntag einen Spielmannszug (SZ)

und/oder eine Blaskapelle (BK) mitbringen. Anzahl: SZ BK

Vereinsname der
Musikkaoelle/en:

y'oraussichtliche Anzahl an Musiker : ANZAHL

f/ir reisen am Sonntag mit BUS und/oder PKW an

iBitte Anzahl anoeben) BUS PKW

(BeiAnreise mit dem Bus)

BUS bleibt bis zur Abfahrt in Oeventrop JA NEIN

Rechtzeitig vor dem Fest erhaltet ihr eine Anmeldebestätigung, sowie weitere lnformationen bezüglich

der An- und Abreise zum Festgelände, Aufstellungsplan, Festzugfolge, Festzelteinteilung etc.

Abschließend möchten wir noch alle Teilnehmer an den Vogelschießen bitten, angemessene

festliche Kleidung zu tragen. Ferner ist erwünscht, dass der neue Kreisjungschützenkönig

mit seinem Heimatverein auch an den Feierlichkeiten am Samstag und am Sonntag teilnimmt.

Ort und Datum U nterschrift ggf. VereinsstemPel



Schützenbruderschaft
St. Sebastianus Oeventrop v. 1766 e.V.
Olaf Hachmann
Oberglösinger Str. 2
59823 Arnsberg

lnfoblatt zur Zugkommentierung

Falls Sie eine Musi le mitbrinqen

Name der.Musikkapelle

'Anzähl derr, Mitglieder

Um Rücksendung des lnfoblattes bis zum 15. Juli 20'11 wird gebeten.

,',:,,'Name däs Vereins

Ansprechpartner

Telefon

E-Mail-Adresse

Name des
Vereinsvorsitzenden

Gründungsjahr 'Anzahl der Vereinsmitglieder

Name Schützenkönig

Name Schützenkönisin

Alter und.ggf.. weiter
lnformationen zu '

Köniq./- in -,1

',,Verein :

Ort und Datum U nterschrift ggf . Vereinsstempel



Liebe Schützenbrüder,

wir beabsichtigen, den für die Schilderträger zum Kreisschützenfest obligatorischen Obolus in Höhe

von € L5,-- je Verein im Vorfeld per Lastschrift einzuziehen, um das aufwändige Einsammeln der

Gelder am Festtag zu vermeiden.

Aus diesem Grunde bitten wir Euch, die ausgefüllte und unterschriebene Einzugsermächtigung mit

der Anmeldung zum Kreisschützenfest wieder zurück zu schicken.

Ermächtigung zum Einzug einer Forderung mittels Lastschrift

Hiermit ermächtigen wir die

Schützenbruderschaft St. Sebastianus Oeventrop von 1766 ev.V. , 59823 Arnsberg ,

die von uns zu entrichtende Zahlung in Höhe von € 15,- für die Schilderträger zum

Kreisschützenfest 2011 in Oeventrop bei Fälligkeit zu Lasten des

Girokontos Nr.:

Bank / Sparkasse:

Bankleitzahl:

mittels Lastschrift einzuziehen.

Wenn unser Konto die erforderliche Deckung nicht aufweist, besteht seitens des

kontoführenden Kreditinstituts (s.o.) keine Verpflichtung zur Einlösung.

Name des Vereins:

PljZ.lWohnort:

Datum:

Unterschrift des Kontoberechtigten


	2: 
	9: 
	10: 
	11: 
	16: 
	17: 
	18: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	27: 
	1: 
	4: 
	5: 
	6: 
	26: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	3: 
	710: Off
	810: Off
	1210: Off
	1310: Off
	1410: Off
	1510: Off
	1910: Off
	2010: Off
	2810: Off
	2811: 


